平成 21 年 6月 15 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

下松支店星プラザ出張所移転のお知らせ

 当行下松支店星プラザ出張所は、平成 21 年 9 月 2 日（水）をもちまして現店舗での窓口業務を終

了し、平成 21 年 9 月 3 日（木）より弊行下松支店内において、ブランチ・イン・ブランチ（※）形

式にて営業することとしましたのでお知らせいたします。

 移転後の各種ご相談、お申し込みにつきましては、下松支店のほか、末武支店などの最寄りの店舗

でも従来通りお取扱いさせていただきます。また、現店舗のＡＴＭ（現金自動預払機）につきまして

は、星プラザ 1階の星の広場へ移設させていただきます。

お客さまには誠に恐縮ではございますが、何卒、ご賢察の上ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

（※）ブランチ・イン・ブランチ（店舗内店舗）

複数の店舗をひとつの店舗（建物）内で営業する形態のこと。

通常の店舗統廃合では、廃止店に口座をお持ちのお客さまの店舗名・店番号・口座番号が変更とな

ることから、経営の効率化ならびに店舗窓口でのサービス充実を早期に実現するとともにお客さまの

利便性を最優先するため、お客さまの口座番号等の変更を要しないブランチ・イン・ブランチ形式で

の移転を実施することといたしました。

記

支店名 移転日 移転場所

星プラザ出張所 平成 21 年 9月 3 日 下松市北斗町 8番 1号

    西京銀行下松支店内

                                       以上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 経営企画本部（担当：藤井）

TEL0834－22－7669